
 

RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS IR MERO SEKRETORIATAS 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL TARYBOS SPRENDIMO „DĖL RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBOS 2019 M. BALANDŽIO 29 D. SPRENDIMO NR.TS-108 „DĖL RASEINIŲ 

RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS KOMITETŲ SUDARYMO“ PAKEITIMO“ 
PROJEKTO 

 

2021 m. kovo mėn. 

Raseiniai 

1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai. 

Tarybos sprendimo projektas parengtas atsižvelgiant į tai, kad rajono Savivaldybės tarybos 

nario mandato atsisakė Vytautas Bulotas, o vietoj jo LR Vyriausioji rinkimų komisiją mandatą 

suteikė Zigmui Pranckui. Tarybos nario Z. Pranckaus prašymas  gautas 2021 m. kovo 5 d. įtraukti 

jį į Švietimo, kultūros, sporto ir jaunimo reikalų komiteto veiklą. Visos teisinės galimybės pakeisti 

komitetą yra. Šiuo sprendimu bus įgyvendintas ir LR vietos savivaldos įstatymas, kuris numato, 

kad tarybos narys turi dalyvauti komitetų darbe. 

2. Kokių pozityvių rezultatų laukiama. 

Komitetas galės dirbti pilnu pajėgumu. 

 

3. Galimos neigiamos priimto projekto pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, kad 

tokių pasekmių būtų išvengta. 

Neigiamų pasekmių nenumatoma.  

 

4. Jeigu reikia atlikti sprendimo projekto antikorupcinį vertinimą, sprendžia projekto 

rengėjas, atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisykles. 

Vertinimas nereikalingas. 

 

5. Projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados, ekonominiai 

apskaičiavimai (sąmatos) ir konkretūs finansavimo šaltiniai. 

Projektas suderintas su Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriumi. 

6. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas (norminio pobūdžio teises 

aktams) 

Parengtas teisės aktas neprieštarauja norminio pobūdžio teisės aktams. 

7. Projekto autorius ar autorių grupė. 

Projekto autoriai: rajono Savivaldybės Tarybos sekretoriato vedėja Violeta Mielinienė.  

 
Tarybos ir mero sekretoriato vedėja                                                                                  Violeta Mielinienė  
(Autorius, pareigos)  (parašas)   (vardas, pavardė) 

 

 


